
Б А Р А Њ Е
за издавање на уверение за градежен реон

Од , со ЕМБГ / ЕДБ ,
(име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

ул.„ “ бр. , во ,
(адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

Барам да се издаде уверение за градежен реон за катастарска парцела

(КП) бр. КО , Тел :

Во прилог на барањето се приложува следната документација:

 Фотокопија од катастарски план
 Уплатница за платени административни такси.

Административна такса за поднесеното барање:
-     за поднесено барање се уплаќа 50 денари и
- административна такса се уплаќа 50,00 денари по катастарска парцела
на жиро - сметката на Општина Ресен.
трезорска сметка - 100000000063095, депонет - Народна банка на РМ,
уплатна сметка – 840-160-03182 приходно конто - 722315 програма - 00

ОПШТИНА РЕСЕН

  . .20 год
Ресен

Барател

________________________________

Сектор за урбанизам, комунални работи, локален економски развој,
прекугранична соработка и заштита на животна средина

тел: + 389 (0)47 551 763, факс +389 (0)47 551 768
www.resen.gov.mk


